
MČR Vrhačský pětiboj a hod balvanem 19.9.2015 Brno Žabovřesky
Použity byly koeficienty pro rok 2010 + aktualizace pro rok 2014  muži 70-74 kl. na 1,4524 a 75-79 kl. na 1,6490, ženy 70-74 oštěp na 2,0992
poř. muži naroz. přísl. kateg celkem kladivo body koule body disk body oštěp body břemeno body

1 Peňáz Pavel 4.4.1969 KOLIN 46 4055 44.31 758 12.45 787 45.06 960 46.15 649 15.29 901
2 Zeman Miroslav 18.4.1962 USORL 53 3735 52.21 875 11.32 683 37.51 630 38.77 553 18.60 994
3 Vašata Zdeněk 26.5.1930 HKRAL 85 3337 26.67 855 8.10 765 21.03 685 12.80 316 10.15 716
4 Vašata Václav 17.9.1943 HKRAL 72 3253 31.57 608 11.27 801 32.01 683 22.10 401 13.54 760
5 Dvořák Petr 25.7.1966 ZABBR 49 3221 36.50 598 10.28 628 36.64 749 44.46 619 11.21 627
6 Všianský Petr 20.6.1944 UNIBR 71 3211 32.38 627 10.70 753 26.69 546 28.50 557 13.04 728
7 Horák Vladimír 6.6.1939 UHHRA 76 3185 30.74 688 9.80 758 27.20 644 21.33 448 10.96 647
8 Koukal Jiří 24.4.1945 Slovensko 70 3131 38.60 777 9.76 676 25.06 504 18.15 306 15.18 868
9 Matura Jiří 25.8.1967 LIAZJ 48 3078 38.56 640 11.45 714 37.49 770 25.31 294 11.70 660
10 Valíček František 19.2.1941 ZABBR 74 3039 37.13 741 8.38 563 26.89 551 21.47 385 14.13 799
11 Heinl Martin 23.6.1973 LIAZJ 42 3015 39.94 593 11.50 655 34.24 618 34.66 408 13.87 741
12 Kašpar Zdeněk 6.5.1948 SNLIB 67 3006 28.40 539 10.41 738 36.24 709 27.53 486 10.28 534
13 Bednář Karel 9.3.1944 TJZNO 71 2991 33.67 658 9.24 633 34.78 756 18.31 310 11.60 634
14 Orlík Antonín 3.1.1954 AKHOD 61 2977 42.94 779 8.46 519 35.44 617 23.44 344 14.11 718
15 Bachratý Roman 16.9.1969 Slovensko 46 2914 35.78 583 10.30 629 30.18 591 32.53 415 12.24 696
16 Jetelina Radim 25.7.1954 ZABBR 61 2793 34.77 602 9.64 608 31.60 535 27.72 430 12.42 618
17 Makový František 20.2.1935 HKRAL 80 2725 22.91 572 8.03 657 18.98 488 18.24 416 9.58 592

poř. ženy naroz. přísl. kateg celkem kladivo body koule body disk body oštěp body břemeno body
1 Klimešová Jarmila 5.11.1947 SUMPE 67 3592 21.83 649 9.04 861 19.13 544 26.76 787 10.71 751
2 Plesarová Zdena 17.6.1958 OTROK 57 3348 36.88 967 8.73 658 24.92 575 16.94 373 11.29 775
3 Hammacher Eva 11.5.1970 MOSBR 45 3163 39.58 940 9.18 592 29.77 575 23.71 469 8.91 587
4 Noasová Jindřiška 26.5.1978 SPPR4 37 3101 35.75 692 9.78 538 34.37 570 34.19 597 12.30 704
5 Čapková Jana 24.3.1974 STBOL 41 2762 37.00 789 8.28 477 25.20 427 18.32 308 12.12 761
6 Palinková Jana 2.3.1944 ZABBR 71 2672 20.63 701 6.04 608 14.91 474 9.72 296 7.93 593
7 Sokolíková Danica 18.10.1946 Slovensko 68 2436 22.05 658 5.88 514 16.25 446 9.65 227 8.76 591
8 Málková Gabriela 2.3.1964 AKOLY 51 2383 20.67 418 8.53 579 20.57 406 23.35 490 8.43 490
9 Bubíková Stanislava 6.2.1971 SKPRE 44 2193 21.27 386 9.23 545 31.55 561 19.88 341 6.59 360
10 Bouchnerová Alena 27.6.1974 ACCLI 41 2189 28.76 576 7.51 421 21.57 352 18.86 319 8.84 521
11 Dvořáková Dana 1.10.1971 ACPRA 43 1677 18.32 312 7.43 415 17.97 278 14.74 232 7.72 440
12 Bubeníková Hana 13.10.1977 AKOLY 37 1316 15.17 209 6.58 324 14.42 188 19.81 308 6.03 287

BALVAN 50 KG
1 Heinl Martin 23.6.1973 LIAZJ 42 4.17 900
2 Matura Jiří 25.8.1967 LIAZJ 48 3.48 810
3 Novotný Libor 13.6.1963 ZABBR 52 3.28 809
4 Bachratý Roman 16.9.1969 Slovensko 46 3.25 731
5 Orlík Antonín 3.1.1954 AKHOD 61 1.32 343



1 Čapková Jana 24.3.1974 STBOL 41 1.38 273
2 Noasová Jindřiška 26.5.1978 SPPR4 37 1.24 227
3 Dvořáková Dana 1.10.1971 ACPRA 43 1.06 208
4 Bouchnerová Alena 27.6.1974 ACCLI 41 1.06 201

MČR Vrhačský trojboj a hod balvanem 19.9.2015 Brno Žabovřesky
Použity byly koeficienty pro rok 2010 + aktualizace pro rok 2014  muži 70-74 kl. na 1,4524 a 75-79 kl. na 1,6490, ženy 70-74 oštěp na 2,0992
poř. muži naroz. přísl. kateg celkem koule body disk body oštěp body

1 Peňáz Pavel 4.4.1969 KOLIN 46 2396 12.45 787 45.06 960 46.15 649
2 Uhlík František 7.10.1944 AKZLIN 70 2350 12.72 921 42.13 951 25.28 478
3 Dvořák Petr 25.7.1966 ZABBR 49 1996 10.28 628 36.64 749 44.46 619
4 Kašpar Zdeněk 6.5.1948 SNLIB 67 1933 10.41 738 36.24 709 27.53 486
5 Vašata Václav 17.9.1943 HKRAL 72 1885 11.27 801 32.01 683 22.10 401
6 Zeman Miroslav 18.4.1962 USORL 53 1866 11.32 683 37.51 630 38.77 553
7 Všianský Petr 20.6.1944 UNIBR 71 1856 10.70 753 26.69 546 28.50 557
8 Horák Vladimír 6.6.1939 UHHRA 76 1850 9.80 758 27.20 644 21.33 448
9 Matura Jiří 25.8.1967 LIAZJ 48 1778 11.45 714 37.49 770 25.31 294
10 Vašata Zdeněk 26.5.1930 HKRAL 85 1766 8.10 765 21.03 685 12.80 316
11 Bednář Karel 9.3.1944 TJZNO 71 1699 9.24 633 34.78 756 18.31 310
12 Heinl Martin 23.6.1973 LIAZJ 42 1681 11.50 655 34.24 618 34.66 408
13 Bachratý Roman 16.9.1969 Slovensko 46 1635 10.30 629 30.18 591 32.53 415
14 Jetelina Radim 25.7.1954 ZABBR 61 1573 9.64 608 31.60 535 27.72 430
15 Makový František 20.2.1935 HKRAL 80 1561 8.03 657 18.98 488 18.24 416
16 Valíček František 19.2.1941 ZABBR 74 1499 8.38 563 26.89 551 21.47 385
17 Koukal Jiří 24.4.1945 Slovensko 70 1486 9.76 676 25.06 504 18.15 306
18 Orlík Antonín 3.1.1954 AKHOD 61 1480 8.46 519 35.44 617 23.44 344

poř. ženy naroz. přísl. kateg celkem koule body disk body oštěp body
1 Klimešová Jarmila 5.11.1947 SUMPE 67 2192 9.04 861 19.13 544 26.76 787
2 Noasová Jindřiška 26.5.1978 SPPR4 37 1705 9.78 538 34.37 570 34.19 597
3 Hammacher Eva 11.5.1970 MOSBR 45 1636 9.18 592 29.77 575 23.71 469
4 Plesarová Zdena 17.6.1958 OTROK 57 1606 8.73 658 24.92 575 16.94 373
5 Málková Gabriela 2.3.1964 AKOLY 51 1475 8.53 579 20.57 406 23.35 490
6 Bubíková Stanislava 6.2.1971 SKPRE 44 1447 9.23 545 31.55 561 19.88 341
7 Palinková Jana 2.3.1944 ZABBR 71 1378 6.04 608 14.91 474 9.72 296
8 Čapková Jana 24.3.1974 STBOL 41 1212 8.28 477 25.20 427 18.32 308
9 Sokolíková Danica 18.10.1946 Slovensko 68 1187 5.88 514 16.25 446 9.65 227
10 Bouchnerová Alena 27.6.1974 ACCLI 41 1092 7.51 421 21.57 352 18.86 319
11 Dvořáková Dana 1.10.1971 ACPRA 43 925 7.43 415 17.97 278 14.74 232
12 Bubeníková Hana 13.10.1977 AKOLY 37 820 6.58 324 14.42 188 19.81 308


	Přebor ČR veteránů 2015-víceboj

